國立屏東高級中學　函

地址：(900)屏東縣屏東市忠孝路231號
承辦人：林智勳
電話：08-7656444#340
傳真：
電 子 信 箱 ：
t1 0 1 1 4 @ m a i l . p t h s . p t c . e d u . t w

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年2月27日
發文字號：屏中學字第1130300012號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明四附件1

主旨：本校文教基金會辦理113年國立屏東高中健康促進學校系
列活動暨屏一區均質化－第12屆「屏青盃」校際籃球賽，
為賽程順利進行，請准予所屬國（高）中帶隊教師及裁判
人員公（差）假登記，並請惠予課務排代，懇請協助函轉
各校踴躍報名參賽，請查照。

說明：
一、比賽日期：113年4月17~21日（星期三-日）。
二、比賽地點：屏東高中活動中心、屏東市國民運動中心、

屏東高工體育館。
三、開幕典禮：113年4月19日（星期五）下午3時，於屏東高

中學生活動中心舉行，請參賽學校務必派員參加。
四、檢附旨揭競賽規程及報名表1份。

正本：屏東縣政府教育處、國立屏東女子高級中學、國立潮州高級中學、國立屏北高

級中學、屏榮學校財團法人屏東縣屏榮高級中學、屏東縣立來義高級中學、屏
東縣立大同高級中學、國立屏東高級工業職業學校、屏東縣立東港高級中學、
屏東縣私立民生高級家事商業職業學校、屏東縣私立美和高級中學、國立佳冬
高級農業職業學校、高雄市立鳳甲國民中學、臺中市立神岡工業高級中等學
校、臺北市立新民國民中學、實踐大學高雄校區、高雄市立七賢國民中學、高
雄市立小港高級中學、國立屏東科技大學女子籃球隊、大仁科技大學

副本：本校學務處衛生組

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)